Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

GABINETE DA REITORIA

Portaria G.R. nº 008/2020

Aprova o Edital de Colação de Grau

para os formandos de 2019-2.

O Professor Doutor Luiz Henrique Amaral, Reitor da Universidade Cidade de São

Paulo , no uso das competências e atribuições que lhe conferem o artigo 20, incisos I e

IV, do Estatuto, e o artigo 6º, incisos I a IV e V, do Regimento Geral, considerando o Plano

de Contingência, em razão da pandemia face ao Covid-19,

RESOLVE

Artigo 1º - Aprovar o Edital de Solenidade de Colação de Grau anexo a essa

Portaria.

Artigo 2º - Esta portaria ratifica às datas de colação publicadas em Calendário de

Solenidade de Colação de Grau, disponível no site da Universidade,

revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

São Paulo, 25 de março de 2020.

Prof. Dr. Luiz Henrique Amaral

Reitor

Registrado(a) no Livro de

ATOS LEGAIS DA REITORIA

Nº 01 GR a FL. 008 Em 25.03.2020.

Publicado (a) em 25.03.2020.

  São Paulo, 25.03.2020.

__________________________________________

 Prof.ª  Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-geral

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DA

UNIVERSIDADE CIDADE DE SÃO PAULO - FORMANDOS 2019-2

O Magnífico Reitor da Universidade Cidade de São Paulo, Prof. Dr. Luiz

Henrique Amaral, no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo

artigo 132 do Regimento Geral desta Universidade, publica e divulga a listagem

de alunos que neste ato Colam o Grau:

NOME COMPLETO RGM CURSO

A T 16671449 ADMINISTRAÇÃO  (BACHARELADO)

A S D L 18640419 ADMINISTRAÇÃO  (BACHARELADO)

E D S S 15239918 ADMINISTRAÇÃO  (BACHARELADO)

F L D L 16043430 ADMINISTRAÇÃO  (BACHARELADO)

F L M 16241061 ADMINISTRAÇÃO  (BACHARELADO)

F C G E S C 15104656 ADMINISTRAÇÃO  (BACHARELADO)

J P D N 16670931 ADMINISTRAÇÃO  (BACHARELADO)

L A S 15763200 ADMINISTRAÇÃO  (BACHARELADO)

M R D O 17827779 ADMINISTRAÇÃO  (BACHARELADO)

P R L C 16663071 ADMINISTRAÇÃO  (BACHARELADO)

T C P D S 16508271 ADMINISTRAÇÃO  (BACHARELADO)

A C S D S 16150660 ADMINISTRAÇÃO (SEMIPRESENCIAL)

C M G D S S 16339584 ADMINISTRAÇÃO (SEMIPRESENCIAL)

E D D B V 15717526 ADMINISTRAÇÃO (SEMIPRESENCIAL)

L R D S 15407021 ADMINISTRAÇÃO (SEMIPRESENCIAL)

A S D S 16947321 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

A A S 15496261 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

A T 18077315 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

C C D A 18831648 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

E S A 17648459 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

F A 16633741 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

G R C  16216784 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

K P D  A 14150981 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

P H F G 16205651 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

S F D R 22652256 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

E X D S 20654413 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (PARA BACH ADM, ECON, ATUARIAIS

J A F D J 21026700 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (PARA BACH ADM, ECON, ATUARIAIS

M D O D 20878711 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (PARA BACH ADM, ECON, ATUARIAIS

R N T 20869967 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (PARA BACH ADM, ECON, ATUARIAIS

A C X 15511961 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (SEMIPRESENCIAL)

B S 15509303 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (SEMIPRESENCIAL)

E R G G 16656610 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (SEMIPRESENCIAL)

P D J S L 16160622 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (SEMIPRESENCIAL)

F A D O S  16747755 CIÊNCIAS ECONÔMICAS (BACHARELADO)

G D C M B 16573285 CIÊNCIAS ECONÔMICAS (BACHARELADO)

T F F P 16307747 CIÊNCIAS ECONÔMICAS (BACHARELADO)

M D G D O F 17275334 CIÊNCIAS SOCIAIS (LICENCIATURA)

A R D M 18404332 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

A D A P 18300821 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

B N S B 17551323 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

C T 17275725 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

F C D S 15093221 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

F D N T 17665019 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

H D P F 20191600 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

H M S 18617603 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

J H F 20556233 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

M M P 20030746 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

M V P B 18799124 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

M Y CA D S 17127602 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

N V 18893465 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

R S R 18679005 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

R R D 21525129 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

R A S N 18146368 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

T P P 18521762 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

T C F G 18687971 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

V A S D S 18893473 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

W R R 18421849 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

W G S 18503225 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

C G S 18421814 CST EM BANCO DE DADOS

M V D N S 18506585 CST EM BANCO DE DADOS

A M D O 19148241 CST EM COMÉRCIO EXTERIOR

D S D S 17804981 CST EM COMÉRCIO EXTERIOR

G E L 18417868 CST EM COMÉRCIO EXTERIOR

G T S D S 19139888 CST EM COMÉRCIO EXTERIOR

I N C 19113498 CST EM COMÉRCIO EXTERIOR

D D S B 20076525 CST EM DESIGN DE INTERIORES

L C P 20803494 CST EM DESIGN GRÁFICO

Y L C P 19144644 CST EM DESIGN GRÁFICO

D A C 19039123 CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

G L C 19254750 CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

M B C D 19800223 CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

F S S G 18572227 CST EM FOTOGRAFIA

B S G 18627625 CST EM GASTRONOMIA

E G T 18707947 CST EM GASTRONOMIA

L F K 18738851 CST EM GASTRONOMIA

M H D S S 17494117 CST EM GASTRONOMIA

D A I 19442068 CST EM GESTÃO AMBIENTAL

F M D 15191192 CST EM GESTÃO AMBIENTAL

M M D O 18951180 CST EM GESTÃO AMBIENTAL

O F D S R 17220921 CST EM GESTÃO AMBIENTAL

T C G D S 19370679 CST EM GESTÃO AMBIENTAL

A D J C 20446055 CST EM GESTÃO COMERCIAL

A C D S 19164980 CST EM GESTÃO COMERCIAL

G D C B D N 18506577 CST EM GESTÃO COMERCIAL

J M P J 19800665 CST EM GESTÃO COMERCIAL

L C D N 18828493 CST EM GESTÃO COMERCIAL

M G 17086680 CST EM GESTÃO COMERCIAL

T C D R P M 19088451 CST EM GESTÃO COMERCIAL

A C D A D 18017924 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE

A P P D F M 18400906 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE

D C D S G 18187862 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE

E R A Q S 18559077 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE

E E D S 18698921 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE

G N D S 18867952 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE

I M V 17667801 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

K D S S 17770459 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE

M D L R D S 19288166 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE

R S D S 18575331 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE

R M D S 18559743 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE

F F D B 17542111 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

P H S S 18531334 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

R G D M 19008058 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

R J D S 16355326 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

T X R R 18625886 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

T C M D S 17843570 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

W C D S 18844588 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

W H O D S 16865642 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

A C D S D S 19482337 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

A M M B 18929907 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

A C D S 16380916 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

A F R D S 17442362 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

C M 18538444 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

C A A 18882099 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

C G B 19828802 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

C F C 18581609 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

C S R 15808653 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

D C D S A 18568424 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

E M D O C 18303463 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

E F D A 18048587 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

E M 18941231 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

É T M 19009658 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

F P E 18917097 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

J R N G 20820861 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

K D S B 18748473 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

K H K 18662447 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

L A D S 17640393 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

M C 18428584 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

M R S D C 19009496 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

P V C 19144814 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

R L S 19895801 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

R O T 18856365 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

S S D M C 18160361 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

S D S P D L 19031971 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

T G S B 16834046 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

T N D M 21223505 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

T S B 18568157 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

W L D A 18106765 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

W M A T 18656102 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

C A D M 18907571 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

C G L 18096140 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

F A D S L 18408231 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

F R D L 19160984 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

G A D O D 22329994 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

J A M 18945155 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

L R D  S 18860231 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

L R D C 19050119 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

M C D S 17275067 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

M A D S 22321063 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

M J L D V 19060882 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

M G D F 19368968 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

S P D M 18471994 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

T D S S A 17805678 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

T K D S B O 18247016 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

T S D J 19070870 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

V D S C 19082371 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

A M D O 18632386 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

A B D C 18885624 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

D C O 17851955 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

J A P 17393884 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

K R D S 18755411 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

S C D L 18785336 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

V A D S 18816479 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

A C 17309476 CST EM GESTÃO FINANCEIRA

B M M D A 21816760 CST EM GESTÃO FINANCEIRA

G D C P C 22124721 CST EM GESTÃO FINANCEIRA

J J U 18841651 CST EM GESTÃO FINANCEIRA

J A D S 20981228 CST EM GESTÃO FINANCEIRA

L G D S 18408818 CST EM GESTÃO FINANCEIRA

L M B S 18656609 CST EM GESTÃO FINANCEIRA

M K M E S 19380836 CST EM GESTÃO FINANCEIRA

N A S 18904319 CST EM GESTÃO FINANCEIRA

P R D C F 17915694 CST EM GESTÃO FINANCEIRA

S M D N 17441617 CST EM GESTÃO FINANCEIRA

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

T D J B 18618545 CST EM GESTÃO FINANCEIRA

T S F 19016794 CST EM GESTÃO FINANCEIRA

C V S R 17155703 CST EM GESTÃO HOSPITALAR

E P D S S 16930193 CST EM GESTÃO HOSPITALAR

E M D S 16237200 CST EM GESTÃO HOSPITALAR

G P D S 17280346 CST EM GESTÃO HOSPITALAR

J A P A D O 17680271 CST EM GESTÃO HOSPITALAR

L M E G 17217458 CST EM GESTÃO HOSPITALAR

L A D A L 16342496 CST EM GESTÃO HOSPITALAR

M S D M 16360095 CST EM GESTÃO HOSPITALAR

P D O P 17649064 CST EM GESTÃO HOSPITALAR

T P R 16311841 CST EM GESTÃO HOSPITALAR

E M  D S A 19063491 CST EM GESTÃO PÚBLICA

J P D A 18287034 CST EM GESTÃO PÚBLICA

J C D O 18522921 CST EM GESTÃO PÚBLICA

L P V 18795668 CST EM GESTÃO PÚBLICA

CA A L  18188206 CST EM LOGÍSTICA

E M P 18550541 CST EM LOGÍSTICA

M O G 19073623 CST EM LOGÍSTICA

R M D L 22679391 CST EM LOGÍSTICA

D J F 18641903 CST EM MARKETING

E G D S 19214642 CST EM MARKETING

F V A 18358098 CST EM MARKETING

J D S L 19716508 CST EM MARKETING

J D N M S 20930976 CST EM MARKETING

K A S 20400276 CST EM MARKETING

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

P D S T 18191011 CST EM MARKETING

T G G 19690169 CST EM MARKETING

T B L 18875025 CST EM MARKETING

A M P D S P 18934102 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

A C S F 18296211 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

C L 18542719 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

E D S A 18829597 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

F A F M 16600347 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

G F D S 19269358 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

H D D S 19255004 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

L N D P 20493797 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

M F D A 19016808 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

M P L 18560491 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

O A G L 20131399 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

U F P 18103626 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

W D S C 18559182 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

C B D S 19423012 CST EM REDES DE COMPUTADORES

R S D O 18940366 CST EM REDES DE COMPUTADORES

F V S L 18429599 CST EM SECRETARIADO

L L A J 18479073 CST EM SECRETARIADO

S A B F 16746899 CST EM SEGURANÇA NO TRABALHO

F D O 15246914 ENGENHARIA AMBIENTAL (BACHARELADO)

H D S 15446654 ENGENHARIA AMBIENTAL (BACHARELADO)

J R C L 15266346 ENGENHARIA AMBIENTAL (BACHARELADO)

M V D F 15442977 ENGENHARIA AMBIENTAL (BACHARELADO)

F H B R 15180743 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

J L T 15192083 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

M G 15366685 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

L T D P 20164742 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA

M M M M 21174598 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA

N T R D S 20425805 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA

W B D S 20920342 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA

Por intermédio do presente edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau,

dando seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos

pertinentes conclusão.

São Paulo, 25 de março de 2020.

Prof. Dr. Luiz Henrique Amaral

Reitor

Registrado(a) no Livro de

ATOS LEGAIS DA REITORIA

Nº 01 GR a FL. 008J Em 25.03.2020.

Publicado (a) em 25.03.2020.

  São Paulo, 25.03.2020.

__________________________________________

 Prof.ª  Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão
Secretária-geral